
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УРАІНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

ТЕРИТОРІАЛЬНОГО ВИБОРЧОГО ОКРУГУ №180 
ХАРКІВСЬКА ОБЛ.,

ПОСТАНОВА
смт. Золочів

12 березня 2019 року 15год., 20 хв. №15

Про виключення із подань від кандидатів на пост Президента України,
щодо кандидатур до складу ДВК.

Розглянувши подання по кандидатам до дільничних виборчих комісій 
програмою ІАС «Вибори Президента України», виявила двійників в кількості 
19 осіб. Окружна виборча комісія територіального виборчого округу 180 

постановляє:
Залишити в списках дільничних виборчих комісій тих кандидатів, які 

були подані раніше. Додаток 1,2 додається.

Г олова
окружної виборчої комісії

Секретар
окружної виборчої комісії

Оберемок О.В.

Пушкін П.О.



Додаток №1

Територіальний виборчий округ № 180 
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 березня 2019 року
Відомості про кратне включення кандидатур до складу ДВК 

(крім тих, яким відмовлено у поданні)

№  д іл ь ­
ниці

ПІБ особи Місце основно ї роботи С уб’єкт подання

630451 Алієва Л юдмила Петрівна Фізична особа-підприємець Габер М икола Олександрович

630452 Алієва Людмила Петрівна Фізична особа-підприємець Литвиненко Ю лія Леонідівна

630589 В ’юник Ю лія Вікторівна
М ураф ська ЗОШ 1-І 11 
ступенів

Тарута Сергій Олексійович

630589 В’юник Ю лія Вікторівна
М ураф ська загальноосвітня 
школа І-Ill ступенів

Носенко Сергій М ихайлович

630591 Дейнека Наталія О лександрівна Тимчасово не працює Богомолець Ольга Вадимівна

630592 Дейнека Наталія О лександрівна Тимчасово не працює Тимош енко Ю лія Володимирівна

630687 Денисенко Тамара Василівна М елихівський ліцей Бойко Ю рій Анатолійович

630687 Денисенко Тамара Василівна М елихівський ліцей Носенко Сергій М ихайлович

630704 Зінов’єва Наталія М ихайлівна Пенсіонер Зеленський Володимир Олександрович

630704 Зінов’єва Наталія М ихайлівна Пенсіонер Новак Андрій Яремович

630588 Качайло Ірина Володимирівна тимчасово не працює Ригованов Руслан Олександрович

630588 Качайло Ірина Володимирівна Тимчасово не працює Новак Андрій Яремович

630699 Кодик Олександр Володимирович
Комунальний заклад 
'Литовчанська початкова 
школа

Гриценко Анатолій Степанович

630699 Кодик Олександр Володимирович Тимчасово не працює Богомолець Ольга Вадимівна

630596 Кононенко Ю рій Євгенович Тимчасово не працює Богомолець О льга Вадимівна

630596 Кононенко Ю рій Євгенович Тимчасово не працює Носенко Сергій М ихайлович

630699 Кузнецов О лександр Павлович
С ільськогосподарське 
фермерське господарство 
«Надія»

Новак Андрій Яремович

630699 Кузнецов О лександр Павлович Тимчасово не працює Носенко Сергій М ихайлович

630578 Павленко Тамара Іванівна Тимчасово не працює Гриценко Анатолій Степанович

630578 Павленко Тамара Іванівна Тимчасово не працює Богомолець Ольга Вадимівна

630212 Панченко Іван М иколайович
Черемушанська сільська 
рада

Ригованов Руслан Олександрович

630212 Панченко Іван М иколайович
Черемушанський відділ 
культури

Ляшко О лег Валерійович

630451 Подгурська Віталія М иколаївна
Велико -Рогозянської ф ілія 
Золочівської районної 
бібліотеки

Гриценко Анатолій Степанович

630452 Подгурська Віталія М иколаївна
Будинок культури 
Золочівської селищ ної ради

Тарута Сергій Олексійович

630697 Пуковецька Оксана Ю ріївна
Станичненський сільський 
Булинок Культури

Гриценко Анатолій Степанович

630697 Пуковецька О ксана Ю ріївна
Станичненська сільська 
бібліотека

Новак Андрій Яремович

630698 Рашевська Катерина Ю ріївна Фізична особа підприємець Богомолець Ольга Вадимівна

630698 Рашевська Катерина Ю ріївна Фізична особа-підприємець Новак Андрій Яремович

630203 Сидоренко Тетяна О лександрівна
Комунальний заклад 
«Валківська центральна 
районна лікарня»

Тимош енко Ю лія Володимирівна

630203 Сидоренко Тетяна О лександрівна
Комунальний заклад 
'Валківська центральна 
районна лікарня’

Габер Микола Олександрович

630454 Солош енко Л ю дмила Володимирівна ТО В «Карат Агро» Вілкул О лександр Ю рійович

Форма D V K -K 1 гов «ивп «Мелиренто, www.medirent.ua 1

http://www.medirent.ua


№  діль­
ниці

ПІБ особи М ісце основної роботи Суб’єкт подання

630454 СолошенЛо Л юдмила Володимирівна ТОВ С ігнал Агро Трейд» Тарута Сергій Олексійович

630451 С уворова Наталія Анатоліївна Тимчасово не працює Петров Володимир Володимирович

630452 С уворова Наталія Анатоліївна
Золочівський 
територіальний центр по 
обслуговуванню  пенсіонерів

Новак Андрій Яремович

630700 Тарсукова Наталія М иколаївна
Старовірівський ліцей 
Нововодолазької районної 
ради

Бойко Ю рій Анатолійович

630700 Тарсукова Наталія М иколаївна
Комунальний заклад 
Старовірівський ліцей

Вілкул О лександр Ю рійович

Г олова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 180

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 180

Оберемок О. В.
(прізвище, ініціали)

Пушкін П. О.
(прізвище, ініціали)

Форма DVK-KI ТОВ «НВП «Медиреїт». www.medirent.ua 2

http://www.medirent.ua


Додаток №2
Територіальний виборчий округ № 180 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 березня 2019 року

Відомості про кратне включення кандидатур до складу ДВК 
(крім тих, яким відмовлено у поданні)

Na д іль­
ниці

ПІБ особи
М ісце основно ї 

роботи
Суб’єкт подання

630452 А лієва Л юдмила Петрівна
Ф ізична особа- 
п ідприєм ець

Литвиненко Ю лія Леонідівна

630589 В’юник Ю лія Вікторівна
М ураф ська З О Ш  І-ІІІ 
ступенів

Тарута Сергій Олексійович

630592 Дейнека Наталія Олександрівна
Т им часово не 
працю є

Тимош енко Ю лія Володимирівна

630687 Денисенко Тамара Василівна М елихівський л іцей Бойко Ю рій Анатолійович

630704 Зінов’єва Наталія М ихайлівна П енсіонер Зеленський Володимир Олександрович

630588 Качайло Ірина Володимирівна
тим часово не 
працю є

Ригованов Руслан О лександрович

630699 Кодик Олександр Володимирович
Ком унальний заклад 
’Л итовчанська 
початкова ш кола

Гриценко Анатолій Степанович

630596 Кононенко Ю рій Євгенович
Т им часово не 
працю є

Богомолець Ольга Вадимівна

630699 Кузнецов О лександр Павлович
Т им часово не 
працю є

Носенко Сергій М ихайлович

630578 Павленко Тамара Іванівна
Т им часово не 
працю є

Гриценко Анатолій Степанович

630212 Панченко Іван М иколайович
Ч ерем уш анський 
відд іл  культури

Ляшко О лег Валерійович

630697 Пуковецька Оксана Ю ріївна
Станичненський 
сільський Булинок 
Культури

Гриценко Анатолій Степанович

630697 Пуковецька Оксана Ю ріївна
С таничненська 
сільська бібліотека

Новак Андрій Яремович

630698 Рашевська Катерина Ю ріївна
Ф ізична особа 
п ідприєм ець

Богомолець Ольга Вадимівна

630203 С идоренко Тетяна О лександрівна

Ком унальний заклад 
«банківська 
центральна районна 
л ікарня»

Тимош енко Ю лія Володимирівна

630454 Солош енко Л юдмила Володимирівна
Т О В  С ігнал Агро 
Т рейд»

Тарута Сергій Олексійович

630452 С уворова Наталія Анатоліївна

Золочівський 
територ іальний 
центр по 
обслуговуванню  
пенсіонер ів

Новак Андрій Яремович

630700 Тарсукова Наталія М иколаївна

Старовір івський
л іцей
Н ововодолазько ї 
районно ї ради

Бойко Ю рій Анатолійович

Голова окружної виборчої комісії
■ виборчого округу № 180

rap̂ olj
тиіорігльни^

^виборчої комісії
ЇІ^даздьно'іо^вгоорчого округу № 180

 ̂ -V м ,  Jß

' . У /

ГОВ «нвп «Мсриреит», www.medirent.ua

Оберемок О. В.
(прізвище, ініціали)

Пушкін П. О.

Форма DVK-KI 1

http://www.medirent.ua

